А

† Стѣфанъ Влад(и)славъ с помоکио
Б(о)жишвъ крал всѣхъ Рашкихъ З(е)мль и
Дишклитие ¹²и Далмацие и Тров8ниe и Захль-
мие, шбеклаваю се вамъ гостемъ ¹³дѣдинѣмъ
ми и шуинѣмъ и моимъ, кнезъ д8бропъукомъ
и всѣмъ вла¹⁴стеломъ и всои Сѣвкинѣ градско-
и шд мала до велиѣ, своимъ си хтѣни¹⁵мъ, уни-
стѣмъ срдцемъ, бѣзъ вѣсакога пропадѣства,
ѣкоре шд д(ы)нъшне¹⁶га д(ы)не, ако ми стоите
8 сиен клетъвѣ 8 кою ми се стѣ клеми да и до
моега ¹⁷живота, да бы дрѣжъ, 8 вѣсакои правъ-
дѣка вѣ дрѣжалъ дѣдъ и штцъ ми. ¹⁸И да вы
не створю никоегаре չѣла, никимъ рѣ коньцемъ
докъ не ство¹⁹рю съ вами тѣрехъ с8дъ. Ако ли
сие прѣст8плю да мѣ Б(о)гъ съпѣне и с(вѣ)та Б(о-
горо)д(и)ца ¹⁰и вси с(вѣ)ти 8гождыши Б(о)гъ
шт вѣка. Стѣфанъ Влад(и)славъ с по-
моکио Б(о)жишвъ кр(а)л всѣхъ
Рашкихъ З(е)мль и Поморскихъ.

Б

Stephanus Vladislavus cum Dei ad-
iutorio rex totius terre de Rassa, Dalma-
tie, Tribunie et Alcunie, iuro vobis ami-
cis avi mei et patris mei et meis,
5 comiti Ragusae et
omnibus nobilibus et universe communi-
de parvo usque ad magnum per meam
voluntatem, mundo corde, sine ullo in-
genio, quod ab hodierno die, si steteritis
10 in hoc sacramento ad quod iurati estis
mihi, tenebo vos diebus meis in omni iu-
stitia, qua tenuerunt vos avus meus et pa-
ter meus. Et nullum malum vobis faciam
nullo modo, donec tres sententias vobis-
15 cum fecero. Et si hoc praeteriero, Deus
mihi iret et sancta Mater Domini et om-
nes sancti, qui ab initio placuerunt Deo.